ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Nº 015/2023

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que será SUSPENSO o Pregão Eletrônico nº 015/2023 que tem

como OBJETO: REGISTRO DE  PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

REFORMAS DE MESAS, CADEIRAS E CARTEIRAS ESCOLARES E

FORNECIMENTO DE PEÇAS, visando prestações futuras, destinados ao atendimento das

necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Cametá-PA. Motivo:

Considerando que iremos realizar adequações no Termo de Referência, para melhorar a

prestação dos serviços.

Cametá, 24 de Maio de 2023.

______________________________________

Adenilton Batista Veiga

Pregoeiro Municipal

		2023-05-24T11:11:17-0300